
Platnost letáku 
23.–27. 11. 2023, 

nebo do vyprodání zásob. 

SLEVA

19 %

APPLE
IPHONE 11 64 GB
Chytrý telefon s iOS

6,1" Liquid Retina HD  | 1 792 x 828 px  
| 12 + 12 + 12 Mpx | Dvojitá fotosoustava 
s ultraširokoúhlým objektivem. Noční režim 
a fantastická kvalita videa. Odolnost proti vodě 
a prachu. Baterie s dlouhou výdrží. 2055548

9 999 Kč
12 389 Kč

ušetříte: 2 390 Kč



LG 55QNED753
4K Smart QLED televizor

139 cm OS WebOS DVB-T2/C/S2 Bluetooth

úžasný obraz s bohatými a živými barvami • podsvícení 
Edge LED • herní režim • YouTube • Disney+ • O2 TV 
• 4× HDMI • 2× USB • Wi-Fi

TCL 65C643
4K Smart QLED televizor

164 cm OS Google TV DVB-T2/C/S2 Bluetooth

výjimečné barvy a výrazný kontrast • Direct LED podsvícení 
• Dolby Vision • Dolby Atmos • 120Hz DLG • 3× HDMI 
• 1× USB • Wi-Fi

2133301 2132291

BLACK FRIDAY
Další produkty naleznete na www.electroworld.cz

12 990 Kč
15 990 Kč

ušetříte: 3 000 Kč

13 990 Kč
16 990 Kč

ušetříte: 3 000 Kč

SAMSUNG GALAXY A54 5G
Android chytrý telefon

6,4" 2 340 × 1080 128 GB 50 + 12 + 5 Mpx

8jádrový procesor • RAM 8 GB • selfi e 32 Mpx • baterie 
5 000 mAh • výkon nabíjení 25 W • Dual SIM • Android 13

SAMSUNG GALAXY A33 5G 
Android chytrý telefon

6,4" 1 080 × 2 400 128 GB 48 + 8 + 5 + 2 Mpx

8jádrový procesor • RAM 6 GB • IP67 • selfi e 13 Mpx 
• čtečka otisků • baterie 5 000 mAh • výkon nabíjení 25 W 
• Dual SIM • Android 13

2108649

5 555 Kč
6 999 Kč

ušetříte: 1 444 Kč

SLEVA

21 %

2129903

8 199 Kč
9 999 Kč

ušetříte: 1 800 Kč

SLEVA

18 %

XIAOMI REDMI A2 
Android chytrý telefon

6,52" 1 600 × 720 64 GB 8 Mpx

8jádrový procesor • RAM 3 GB • selfi e 5 Mpx • baterie 
5 000 mAh • výkon nabíjení 10 W • Dual SIM • Android 11

2137661

1 399 Kč
1 939 Kč

ušetříte: 540 Kč

SLEVA

28 %

SLEVA

19 %

JBL TUNE 230TWS
Bezdrátová TWS sluchátka

Bluetooth 5.2 JBL Pure Bass ANC bat. 10 + 30 h

ergonomický, voděodolný design • rychlé nabíjení 
• potlačení okolního hluku • dlouhá výdrž baterie

2107738

1 389 Kč

MS ENERGY E10
Elektrická koloběžka

 výkon motoru 450 W dojezd až 40 km rychlost až 25 km/h

nosnost 120 kg • 10" nafukovací kola • nabíjení 4-5 h 
• LCD displej • 3 jízdní režimy • kapacita baterie 12,5 Ah

2087433

8 888 Kč
10 990 Kč

ušetříte: 2 102 Kč

SLEVA

19 %

úh

lopříčka

164 cm

úh

lopříčka

139 cm

HISENSE 55E7KQ
4K Smart QLED televizor

139 cm OS VIDAA DVB-T2/C/S2 Bluetooth

dokonalý obraz plný ostrých detailů • Dolby Vision • Dolby 
Atmos • hlasové ovládání • YouTube • Apple TV • Netfl ix 
• 3× HDMI • 2× USB • Wi-Fi

2134494

8 990 Kč
9 990 Kč

ušetříte: 1 000 Kč

FF

SLEVA

10 %

úh

lopříčka

139 cm

SLEVA

18 %

SAMSUNG HW-C430
Soundbar

výkon 270 W 2.1 kanálů Bluetooth

6,5" subwoofer • herní režim • Dolby Digital • režim Bass 
Boost pro zesílení basů • hmotnost 7,8 kg

2143602

2 990 Kč
4 790 Kč

ušetříte: 1 800 Kč

SLEVA

38 %
SLEVA

38 %

SLEVA

%



ASUS VIVOBOOK GO 15
Notebook 

Intel Core i3-N305 15,6" IPS FHD 512 GB SSD

8 GB RAM • integrovaná grafi cká karta Intel UHD 
Graphics • vybaven 180° pantem • hmotnost pouhých 
1,63 kg • Windows 11 Home

XIAOMI REDMI PAD SE
Tablet

11" IPS FHD+ 4 GB 128 GB Android 13

8jádrový procesor Snapdragon 680 • celokovový • foto-
aparát přední 5 Mpx / zadní 8 Mpx • baterie 8 000 mAh

YENKEE HELLFIRE 4 V 1
Herní set

až 3 600 DPI vestavěný mikrofon délka kabelu 2 m

klávesnice s podsvícením a multimediálními tlačítky 
• 40mm měniče pro čistý zvuk • myš – 6 tl. s odolnými 
herními spínači Huano • Windows 11

ASUS TUF GAMING F15 
Herní notebook

Intel Core i5-11400H 15,6" IPS FHD 512 GB SSD

8 GB RAM • 6jádrový procesor • 144 Hz • NVIDIA 
GeForce RTX 2050  4 GB • splňuje vojenský standard 
MIL-STD- 810H • Windows 11 Home

HP LASERJET MFP M234DWE 
Černobílá laserová tiskárna 

600 × 600 DPI rychlost tisku 29 str./min. max.velikost A4

tisk, kopírování a skenování • vstupní kapacita až na 150 
listů • výstupní na 100 listů • kompatibilní s OS Windows 
a macOS X • Wi-Fi

PHILIPS SONICARE HX6839/28
Zubní kartáček

2 programy 62 000 pohyb./min. tlakový senzor

funkce Smartimer • cestovní multipaměťová nabíječka 
• senzor výměny hlavice • 1× náhradní kartáčková hlavice 
W2 Optimal White Standard

LENOVO TAB M9
Tablet

9" IPS HD 4 GB 64 GB Android 12

součástí kryt + ochranná fólie na displej • procesor 
MediaTek Helio G80 • fotoaparát přední 2 Mpx/zadní 
8 Mpx • baterie 5 100 mAh

PHILIPS 24M1N3200ZS/00
Herní monitor

23,8" IPS FHD 165Hz / 1 ms 250 cd/m² HDMI

úzké rámečky • antirefl exní povrch displeje • VESA 
• technologie AMD FreeSync Premium pro detailní obraz 
• DisplayPort

ECG RK 1776 GLASS
Rychlovarná konvice

2 200 W 1,7 l 360° kruhová základna

modré podsvícení • ochrana před ohřevem bez vody 
• automatické vypnutí • ergonomická rukojeť

2139761

2138048 / 2138049

2142016

2129286

2101729

2118314

2128420

2139762

2010388

BLACK FRIDAY SLEVY AŽ 64 %
Další produkty naleznete na www.electroworld.cz Další produkty naleznete na www.electroworld.cz

8 777 Kč
11 989 Kč

ušetříte: 3 212 Kč

3 369 Kč
4 499 Kč

ušetříte: 1130 Kč

449 Kč
999 Kč

ušetříte: 550 Kč

14 222 Kč
18 989 Kč

ušetříte: 4 767 Kč

2 999 Kč
4 199 Kč

ušetříte: 1 200 Kč

1 499 Kč
2 999 Kč

ušetříte: 1 500 Kč

2 555 Kč
3 499 Kč

ušetříte: 944 Kč

2 649 Kč
3 789 Kč

ušetříte: 1 140 Kč

299 Kč
599 Kč

ušetříte: 300 Kč

SLEVA

25 %

SLEVA

50 %
SLEVA

50 %

SLEVA

27 %

TUF GAMING F15 

SLEVA

25 %

SLEVA

29 %
SLEVA

30 %

SLEVA

55 %

SLEVA

27 %

RK 1776 GLASS



BLACK FRIDAY
Další produkty naleznete na www.electroworld.cz

Detailní informace o prodejnách 
a otevírací době naleznete 

na www.electroworld.cz/prodejny.

Uvedené ceny zahrnují recyklační poplatky 
PHE. Abychom uspokojili co nejvíce zákazníků 

a zamezili spekulativním nákupům, vyhrazujeme 
si právo omezit počet kusů stejného produktu 
prodaných jedné osobě. Změny cen, designu 

a technických parametrů vyhrazeny. Za tiskové 
chyby neručíme. Zobrazená cena před slevou 

je nejnižší cena, za kterou jsme dané zboží 
prodávali v posledních 30 dnech. Nabídka platí 

do vyprodání zásob.

Kontaktní telefon: +420 210 012 444
Odborník na telefonu: +420 210 012 800
Kontaktní e-mail: info@electroworld.cz

Na telefonu jsme vám k dispozici:
8:00-20:00 ve všední dny

9:00-20:00 o víkendech a svátcích

ROWENTA RO3786EA
Podlahový vysavač

750 W nádoba na prach 1,5 l omyvatelný fi ltr 79 dB

cyklónová technologie • akční rádius  8,8 m 
• bohaté příslušenství

DE'LONGHI ECAM 290.51.B
Automatické espresso

tlak 15 barů LatteCrema Hot systém tichý mlýnek

13 stupňů hrubosti mletí • intuitivní ovládací panel  
• vodní zásobník 1 800 ml

AENO TB2 WH
Stolní mixér s funkcí vaření

800 W 1,75 l maximální teplota 100 °C 6 programů

příprava zdravých a chutných jídel • míchací mísa 
z borosilikátového skla • LED displej • řízení teploty

1112841 2133254 2114846

1 599 Kč
2 899 Kč

ušetříte: 1 300 Kč

7 999 Kč
10 489 Kč

ušetříte: 2 490 Kč

888 Kč
2 499 Kč

ušetříte: 1 611 Kč

SLEVA

24 %
SLEVA

64 %

HISENSE RB372N4CCD
Kombinovaná chladnička

207 + 85 l NoFrost alarm 36 dB

vestavný displej • přihrádka CrispZone • kovová police 
na láhve • V × Š × H: 178,5 × 59,5 × 59 cm

ECG MTM 1774 BE
Mikrovlnná trouba

  700 W 17 l 6 úrovní výkonu 57 dB

otočný talíř 24,5 cm • manuální ovládání 
• V × Š × H: 24,3 × 44,6 × 33,8 cm

WHIRLPOOL WFO 3P31 PL X
Volně stojící myčka nádobí 60 cm

10 programů na 15 sad technologie 6. smysl 41 dB

příborová zásuvka • funkce PowerClean, multizónové mytí 
• Door Opening systém • V × Š × H: 85 × 60 × 59 cm

WHIRLPOOL TDLRB 65332BS EU/N
Pračka s horním plněním

6,5 kg 1 300 ot./min. technologie ZEN 72 dB

6. smysl • 14 programů • funkce FreshCare a Colour 15° 
• V × Š × H: 90 × 40 × 60 cm

CANDY CO 474TWM6/1-S
Pračka s předním plněním

7 kg 1 351 ot./min. 16 programů 77 dB

9 programů do 1 hodiny • digitální displej v CZ a SK 
• možnost ovládání přes aplikaci hOn
• V × Š × H:   85 × 60 × 49 cm

2111232

2143460

2077114

2071429

2140430

8 888 Kč
12 990 Kč

ušetříte: 4 102 Kč

999 Kč
1 699 Kč

ušetříte: 700 Kč

8 888 Kč
16 390 Kč

ušetříte: 7 502 Kč

7 999 Kč
10 490 Kč

ušetříte: 2 491 Kč

5 999 Kč
8 490 Kč

ušetříte: 2 491 Kč

SLEVA

32 %
SLEVA

46 %

SLEVA

24 %

SLEVA

29 %

SLEVA

41 %

SLEVA

45 %

RB372N4CCD

11 let
záruka
na invertorový

motor

L E T


